במתנה

דפיו זהב

על מה שבזר זכשין.
הרבנית ימימה מזרחי
בעריכת יקרת פרידמן

ב"ה

גיליון 214

פרשת כי תשא ✦ ט"ו באדר א' ה'תשע"ט (2/2019)

בואי נדבר על ריכוז

איזה ילדים יצאו לך, רק אז אני אֶפְסֵל מחדש ואני אכתוב לוחות שניים מתוך עולמות שבורים.

זה הכוח המהמם שמגלה השבת הזאת: **כִּי תִשָּׂא אֶת רֹאשׁ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל**.⁴ תרימי את הראש! אחרי נפילה גדולה, אחרי שנפסלת, איזו כתובה מהממת עומדת להיכתב לך.

אז כתוב שצריך לשמוח ב"ד באדר ולמה?